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nastavnika Email nastavnika Odobreno sati

demonstrature na kolegiju
SE4-02 Energetska elektronika Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 2. godina Denis Pelin denis.pelin@ferit.hr 45
SE4-05 Mjerenja u elektrotehnici Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 2. godina Dražen Dorić drazen.doric@ferit.hr 60
SE6-05 Programiranje FPGA Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 3. godina Ivan Vidović ivan.vidovic@ferit.hr 30
PE2-08 Uvod u mehaniku i elektromagnetizam Stručni prijediplomski studij Elektrotehnika 1. godina Dina Jukić dina.jukic@ferit.hr 75
SR2-04 Osnove elektronike Stručni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Marijan Herceg marijan.herceg@ferit.hr 80
SR4-08 Primijenjeno strojno učenje Stručni prijediplomski studij Računarstvo 3. godina Ratko Grbić ratko.grbic@ferit.hr 90
SR2-06 Programiranje 2 Stručni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Krešimir Nenadić kresimir.nenadic@ferit.hr 360
DA2-01 Arhitektura programske podrške u sigurnosno kritičnim sustavima upravljanja Sveučilišni diplomski studij Automobilsko računarstvo i komunikacije 1. godina Zdravko Krpić zdravko.krpic@ferit.hr 15
DA2-04 Ugradbeni računalni sustavi Sveučilišni diplomski studij Automobilsko računarstvo i komunikacije 2. godina Tomislav Keser tomislav.keser@ferit.hr 25
DR2-04 Paralelno programiranje Sveučilišni diplomski studij Računarstvo 1. godina Zdravko Krpić, Tomislav Matić (ml.) zdravko.krpic@ferit.hr, tmatic1@ferit.hr 90
DR2-10 Sveprisutno računarstvo Sveučilišni diplomski studij Računarstvo 1. godina Ivan Aleksi ivan.aleksi@ferit.hr 30
DR2-11 Ugradbeni računalni sustavi Sveučilišni diplomski studij Računarstvo 2. godina Tomislav Keser tomislav.keser@ferit.hr 50
PE2-01 Inženjerska mehanika Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Dina Jukić dina.jukic@ferit.hr 30
PE4-02 Komunikacijske mreže Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Drago Žagar, Krešimir Grgić kresimir.grgic@ferit.hr 75
PE2-03 Osnove elektronike Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Davor Vinko davor.vinko@ferit.hr 100
PE2-04 Osnove elektrotehnike 2 ET Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Željko Hederić zeljko.hederic@ferit.hr 150
PE2-05 Osnove elektrotehnike 2 IKT Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Željko Hederić zeljko.hederic@ferit.hr 60
PE2-06 Programiranje II Sveučilišni prijediplomski studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Josip Job josip.job@ferit.hr 210
PR2-01 Digitalna elektronika Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Tomislav Matić tmatic1@ferit.hr 135
PR2-03 Elektronika I Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Tomislav Matić tmatic@ferit.hr 40
PR2-04 Fizika Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 1. godina Tomislav Žic tzic@fizika.unios.hr 15
PR4-02 Komunikacijske mreže Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 2. godina Krešimir Grgić, Drago Žagar kresimir.grgic@ferit.hr 120
PR6-06 Osnove strojnog učenja Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 3. godina Ratko Grbić ratko.grbic@ferit.hr 210
PR2-07 Programiranje II Sveučilišni prijediplomski studij Računarstvo 2. godina Krešimir Nenadić kresimir.nenadic@ferit.hr 270


